АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТНИРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2025                                                                                                                             № 111
ст-ца Платнировская

О назначении сходов граждан в целях выдвижения кандидатуры на должность старосты сельского населенного пункта

В целях выдвижения кандидатуры старосты сельского населенного пункта, руководствуясь статьями 25.1. 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского   сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 13 мая 2025 года № 40 Об утверждении Положения о порядке организации и проведения схода граждан на территории Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края  п о с т а н о в л я е т:
          1.  Назначить проведение сходов граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты станицы Платнировской  с 27 мая 2025 года поэтапно.
2. Утвердить дату, время и место проведения этапов сходов  граждан (Приложение №1).
3. Утвердить повестку схода граждан  (Приложение №2).
          4. Организатором сходов граждан является администрация Платнировского   сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края.
	5. Общему отделу администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского муниципального района (Кирпичникова) официально обнародовать настоящее постановление путем размещения в сетевом издании на информационном портале Кореновского района (korvesti.ru) и на официальном сайте органов местного самоуправления администрации Платнировского  сельского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее чем за 5 дней до проведения схода граждан.
6. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава
Платнировского  сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                                М.В. Кулиш

                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                    постановлением администрации
                                                               Платнировского  сельского поселения
                                                                   Кореновского муниципального района
                                                                 Краснодарского края
                                                                 от 21.05.2025 № 111

Дата, время и место проведения этапов схода  граждан

	Этап
	Адрес проведения этапа схода граждан
	Дата проведения этапа схода граждан
	Время проведения этапа схода граждан, часов

	1.
	Станица Платнировская, улица Красная,47 (Платнировский КДЦ)
	27.05.2025
	10.00

	2.
	Станица Платнировская, улица Красная,д. 47 (Платнировский КДЦ)
	28.05.2025
	12.00

	3.
	Станица Платнировская, улица Красная, дом 2 МУП Платнировский «Универсал»
	29.05.2025
	8.00

	4.
	Станица Платнировская, улица Красная, дом 30 (Кореновский автомеханический техникум)
	29.05.2025
	10.00

	5.
	Станица Платнировская, улица Кооперативная у дома № 78

	29.05.2025
	16.00

	6.
	Станица Платнировская, улица Октябрьская, дом 17 (детский сад № 44 )
	30.05.2025
	9.00

	7.
	Станица Платнировская, улица Третьякова, дом 111 (район МАНОУ СОШ № 5)
	30.05.2025
	10.00

	8.
	Станица Платнировская, улица Южная, дом 15
	02.06.2025
	10.00

	9.
	Станица Платнировская, переулок Школьный, дом 4
	02.06.2025
	11.00

	10.
	Станица Платнировская, улица Третьякова,  № 93
(детский сад № 41)
	02.06.2025
	16.00

	11.
	Станица Платнировская, улица Крупской, дом 15
	03.06.2025
	15.00

	13.
	Станица Платнировская, улица Калинина,11  (магазин ИП Бахарева Е.В.)
	03.06.2025
	15.00

	13.
	Станица Платнировская, переулок Какайский,49
	03.06.2025
	16.00

	14.
	Станица Платнировская, переулок Украинский, д 17
	04.06.2025
	14.00

	15.
	Станица Платнировская, улица Калинина, 37
	04.06.2025
	15.00

	16.
	Станица Платнировская, улица Розы Люксембург,23 А
	04.06.2025
	16.00

	17.
	Станица Платнировская, улица Подвойского, дом 26
	05.06.2025
	14.00

	18.
	Станица Платнировская, улица Набережная, дом 2 а
	05.06.2025
	15.00

	19.
	Станица Платнировская, улица Третьякова, дом 134
	05.06.2025
	16.00

	20.
	Станица Платнировская, улица Советская, дом 202
	06.06.2025
	13.00

	21.
	Станица Платнировская, улица Советская, дом 225  (ветеринарный участок)
	06.06.2025
	14.00

	22.
	Станица Платнировская, улица Советская, дом  289
	06.06.2025
	15.00

	23.
	Станица Платнировская, переулок Советский, дом  33
	06.06.2025
	16.00

	24.
	Станица Платнировская, переулок Зеленый,1 А
	07.06.2025
	14.00

	25.
	Станица Платнировская, переулок Базовский, дом 22
	07.06.2025
	15.00

	26.
	Станица Платнировская, переулок Ломоносова, дом 2
	07.06.2025
	16.00

	27.
	Станица Платнировская, переулок Ломоносова, дом 7
	08.06.2025
	14.00

	28.
	Станица Платнировская,улица Кореновский, дом. 4
	08.06.2025
	15.00

	29.
	Станица Платнировская, пер. Узкий,2
	08.06.2025
	16.00

	30.
	Станица Платнировская, улица Красная, дом 50 (район Набережной)
	09.06.2025
	11.00

	31.
	Станица Платнировская, улица Энгельса, дом 42
	09.06.2025
	14.00

	32.
	Станица Платнировская, улица Хлеборобская, дом 108
	09.06.2025
	15.00

	33.
	Станица Платнировская, улица Комсомольская, дом 47 А
	09.06.2025
	16.00

	34.
	Станица Платнировская, улица Горького, дом 41 А
	09.06.2025
	17.00

	35.
	Станица Платнировская, улица Горького, дом 12 Б (магазин «Мебель»)
	09.06.2025
	18.00

	36.
	Станица Платнировская, улица Красная,дом 129 (рядом ООО «Раздольное»
	10.06.2025
	11.00

	37.
	Станица Платнировская, улица Карла Маркса, дом  3   ИП Амоева Ф.М.
	10.06.2025
	13.00

	38.
	Станица Платнировская, улица Коммунаров, дом 113 Б
	10.04.2025
	14.00

	39.
	Станица Платнировская, улица Кучерявого, дом 77 Б ИП Кондрашов И.А.
	10.06.2025
	15.00

	40.
	Станица Платнировская, улица Некрасова, 7 дом магазин ИП Ильенко
	11.06.2025
	11.00

	41.
	Станица Платнировская, улица Коммунаров, дом 22
	11.06.2025
	13.00

	42.
	Станица Платнировская, улица Кучерявого, дом  36  А магазин «Якорек»
	11.06.2025
	14.00

	43.
	Станица Платнировская, улица Ленина, дом 96 (МОБУ ООШ № 24)
	11.06.2025
	15.00

	44.
	Станица Платнировская, улица Ленина, 44 ИП Стинская А.Н.
	11.06.2025
	16.00

	45.
	Станица Платнировская, переулок Ленина, дом 2
	12.06.2025
	10.00

	46.
	Станица Платнировская, улица Кучерявого, дом 16 /2
	13.06.2025
	10.00

	47.
	Станица Платнировская, улица Шевченко, дом 141
	13.06.2025
	11.00

	48.
	Станица Платнировская, улица Карла Маркса, дом 74 А магазин «Пяточок»
	13.06.2025
	13.00

	49.
	Станица Платнировская, улица Пролетарская, дом 64
	13.06.2025
	14.00

	50.
	Станица Платнировская, улица Подвойского,дом 23 А
	13.06.2025
	15.00

	51.
	Станица Платнировская,переулок Светлый, дом 14
	13.06.2025
	16.00

	52.
	Станица Платнировская, улица Северная, дом 45
	13.06.2025
	17.00

Глава
Платнировского  сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                                М.В. Кулиш

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Платнировского  сельского поселения
Кореновского муниципального района Краснодарского края
от 21.05.2025 № 111

                                   Повестка схода граждан

1. Избрание председательствующего схода;
2. Избрание секретаря схода;
3. Избрание счетной комиссии схода;
4. О выдвижении кандидатуры старосты станицы ст. Платнировской

Глава
Платнировского  сельского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                                                                М.В. Кулиш